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- Y o H WSV Raiba Rosenkogel Vereinsmeisterschaft 2015
Gleichmaligkeitswertung ' get vereinsme! s8I
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Weinebene, 14.03.2015
Rang StNr  OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname Klasse Min.Zeit Max.Zeit Diff.
Gaste K
1 5 HARTINGER Katja 2005 W Gaste K 52,89 53,36 0,47
2 1 PAINSI Sebastian 2004 M Gaste K 52,12 52,83 0,71
3 4 HARTINGER Christof 2008 M Gaste K 56,97 58,07 1,10
4 2 LENZ Simon 2008 M Gaste K 58,52 1:.00,31 1,79
Gaste EW
1 72 FELLNER Wolfgang 1976 M Géaste EW 46,98 47,50 0,52
Bambini
1 8 WEIRENSTEINER Maria 2010 W Bambini 1:06,37 1:.06,53 0,16
Bambini
1 12 WEIRENSTEINER Jonas 2008 M Bambini 54,56 54,77 0,21
2 11 514656890 EDEGGER Matthias 2009 M WSV Rosenkogel ~ Bambini 56,70 57,56 0,86
3 9 WEIRENSTEINER Yanic 2009 M Bambini 1:14,12 1:16,64 2,52
Kinder U8
1 13 BAIER Viktoria 2007 W Kinder U8 1:02,93 1:.03,04 0,11
2 14 NIKODEM-EICHENHAR 2007 W Kinder U8 1:00,53 1:00,75 0,22
Kinder U10
1 16 WEIRENSTEINER Xenia 2006 W Kinder U10 53,52 53,66 0,14
2 18 MOSENLECHNER Soph 2006 W Kinder U10 1:13,08 1:14,36 1,28
3 15 NIKODEM-EICHENHAR 2005 W Kinder U10 54,59 56,50 1,91
Kinder Ul12
1 22 STROHMEIER Julia 2003 W Kinder U12 59,23 59,51 0,28
2 19 BAIER Vanessa 2003 W Kinder U12 54,50 55,07 0,57
3 20 NIKODEM-EICHENHAR 2003 W Kinder U12 52,44 53,70 1,26
4 21 KORMANN Stefanie 2004 W Kinder U12 55,34 58,79 3,45
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Gleichmafigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  OSV-Nr. Name
Uul0/ Ul2
1 24 514600555 EDEGGER Elias 2006
2 26 514600276 POPOTNIG Maximilian 2006
3 25 GAICH Paul 2005
4 23 GAISCH Wilhelm 2005
Uul4 / Ule6
1 27 WAGNER Julia 2002
2 28 514600777 WEISSENSTEINER Mari 2002
3 29 514600209 WEISSENSTEINER Patri 1999
ul4 /7 Ule
1 31 514600264 HIERZER Patrick 1999
2 30 514600274 KORMANN Sebastian 2001
AK 1V / AKV
1 32 WAGNER Erna 1950
AK 1V / AKV
1 34 LIRZER Otto 1951
2 36 SCHONBERGER Josef 1946
3 35 TRAPP Fritz 1950
4 37 WAGNER Hermann 1941
5 33 HOLLERER Johann 1939

AK 11 /7 AK 111

0 N o o AW DN -
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38
43
44
41
39
45
40
42

STROHMEIER Helga 1968
ROTSCHADL Christine 1972
NIKODEM-EICHENHAR 1973
514600265 WEISSENSTEINER Brigi 1974
REINBACHER Sabine 1974
POPOTNIG Brigitte 1971
DUNST Claudia 1973
HOCEVAR Christiana 1973

WSV Raiba Rosenkogel Vereinsmeisterschaft 2015

JG Sex Vereinsname

M WSV Rosenkogel
M WSV Rosenkogel
M
M

W
W WSV Rosenkogel
W WSV Rosenkogel

M WSV Rosenkogel
M WSV Rosenkogel

=== Z

WSV Rosenkogel

=E==z=s=s=s= =

Auswertung: WSV Rosenkogel

Klasse

U10/U12
U10/U12
U10/U12
u10/U12

U14/U16
Ul4/U16
U14/U16

U14/U16
U14/U16

AKIV/AKV

AKIV/AKV
AKIV/AKV
AK IV/AK 'V
AKIV/AKV
AKIV/AK V

AK I/ AK I
AKIITAK T
AK I/ AK I
AK I AK I
AK I/ AK I
AK I/ AK I
AK I/ AK I
AK I/ AK I

SB VI

Weinebene, 14.03.2015

Min.Zeit Max.Zeit

44,76
50,34
54,94

1:00,03

51,18
1:01,00
39,73

35,54
39,08

53,50

47,73
46,81
44,31
55,18
50,20

53,91
50,15
57,20
44,35
47,96
42,22
54,22
53,85
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Diff.

44,96 0,20
51,19 0,85
56,18 1,24
1:.01,97 1,94
51,53 0,35
1:.01,42 0,42
40,63 0,90
35,77 0,23
39,43 0,35
5429 0,79
47,85 0,12
46,95 0,14
44,77 0,46
56,21 1,03
51,57 1,37
53,93 0,02
50,19 0,04
57,32 0,12
4479 044
48,59 0,63
42,94 0,72
55,33 1,11
55,22 1,37
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Gleichmafigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  StNr
AK 111
1 48
2 46
3 47
4 50
5 49
AK 11
1 54
2 58
3 53
4 57
5 55
6 52
AK'1
1 61
2 60
AK'1
1 67
2 65
3 62
4 64
5 66

OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname

STADLMANN Gerhard 1963 M
BAUER Gerhard 1962 M
MOSENLECHNER Giint 1959 M
GAICH Werner 1960 M
SCHEER Robert 1961 M
REINBACHER Gerhard 1973 M
EDEGGER Bernd 1973 M
WEIBENSTEINER Walte 1974 M
WAGNER Thomas 1971 M
STROHMEIER Andreas 1967 M
GAICH Andreas 1968 M

WEIRENSTEINER Karin 1981 W
EDEGGER Kristin 1976 W

WEIRBENSTEINER Micha 1975
WEIRENSTEINER Klaus 1979
BAIER Wolfgang 1977
514600268 POPOTNIG Jiirgen 1975
KORMANN Peter 1976

WSV Rosenkogel

=== Z

Jugend/Allgemein

1 68

514600211 ROTSCHADL Theresa 1998 W WSV Rosenkogel

Jugend/Allgemein

1 70
2 69
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514600218 BAUER Manuel 1997 M WSV Rosenkogel
STROHMEIER Peter 1997 M

Auswertung: WSV Rosenkogel

Klasse

AK I
AK I
AKII
AKI
AK I

AKII
AK I
AKI
AK 11
AK 1
AKI

AK |
AK

AK |
AK
AK |
AK
AK

Jugend/Allgemei

Jugend/Allgemei
Jugend/Allgemei

WSV Raiba Rosenkogel Vereinsmeisterschaft 2015
SB VI

Weinebene, 14.03.2015

44,14
42,33
47,70
41,58
50,89

42,26
40,68
42,85
43,85
39,43
43,34

47,53
o7,47

39,53
39,22
43,82
36,29
41,82

38,00

36,50
36,63
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Min.Zeit Max.Zeit

Diff.

44,25 0,11
42,69 0,36
48,12 0,42
42,35 0,77
53,03 2,14
42,35 0,09
40,86 0,18
43,25 0,40
4450 0,65
40,41 0,98
44,64 1,30
47,65 0,12
57,94 0,47
39,67 0,14
39,38 0,16
43,99 0,17
36,66 0,37
42,56 0,74
38,44 0,44
36,60 0,10
37,22 0,59
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